《本校における学校閉庁日》

（ 金 )

（ 火 )

（ 水 )

令和６年 ８月１５日 （ 木 )

令和６年 １０月 １日 （ 火 )

※経営企画室は土、日及び祝祭日については窓口対応を行っていません。

　　　　　　　　　　　　　　　  東京都立両国高等学校

東京都立両国高等学校附属中学校

経営企画室

令和6年8月9日

　 両国高校・同附属中学校 在校生の皆様

　 保護者の皆様　関係の皆様

令和６年 ６月２８日

令和６年 ８月１３日

令和６年 ８月１４日

学校閉庁日に伴う経営企画室窓口の閉鎖について

　ませんので、卒業証明書や各種証明書等の申請は時間に余裕をもって、事前に学校へ

　お問い合わせください。ご理解とご協力をお願いいたします。

　　本校では、東京都教育委員会が策定した「学校における働き方改革推進プラン」に

　基づき、下記のとおり、学校閉庁日を設定しています。経営企画室の窓口業務も行い